ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE RIBEIRÓPOLIS
COMUNICADO Nº 001/2011 - CONCORRÊNCIA
(Extrato do Edital Publicado no Diário Oficial do Estado de Sergipe em (21/10/2011)

Praça Frei José, nº 61, Centro, Ribeirópolis/SE - CEP 49.530-000 - Telefax: (79) 3449 -1563.

CNPJ 00.272.637/0001-52

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público n.º 001/2011 da Câmara Municipal

de Ribeirópolis, constituída pela Portaria n.º 02/2011, no uso de suas atribuições legais, comunica aos

interessados a CONCORRÊNCIA do concurso:

NÍVEL FUNDAMENTAL

CÓDIGO CARGO INSCRITOS VAGAS
INSCRITOS

POR VAGA

299010 AUXILIAR LEGISLATIVO – SERVIÇOS GERAIS 95 02 47,5

209009 AUXILIAR LEGISLATIVO – VIGILANTE 47 01 47

TOTAL DO NÍVEL FUNDAMENTAL 142 03 /////////////////////////

NÍVEL MÉDIO

CÓDIGO CARGO INSCRITOS VAGAS
INSCRITOS

POR VAGA

304022 TÉCNICO LEGISLATIVO – ÁREA ADMINISTRATIVA 115 02 57,5

TOTAL DO NÍVEL MÉDIO 115 02 /////////////////////////

  TOTAL GERAL ..................... 257 05

RIBEIRÓPOLIS-SE, 16 de Dezembro de 2011.

LUCIVÂNIA AMARANTE
Presidenta da Câmara

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO
(Portaria n.º 02/2011, de 17 de Outubro de 2011)

JOSÉ ALBERTO FILHO
         Presidente

PEDRO DO CARMO DE JESUS
Membro

AFONSO FRANCISCO DE CARVALHO
Membro